
UCHWAŁA NR 22.141.2021 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały przedstawiający zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku. Treść załącznika po dokonanych zmianach przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 11 130 410,78 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 6 546 032,78 zł,  w tym: na zadania zlecone: 1 659 457,78 zł, 

b)   majątkowe w wysokości 4 584 378,- zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 11 925 565,78 zł, z tego: 

a)  bieżące w wysokości 7 090 720,78 zł,  w tym: na zadania zlecone: 1 655 592,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4 834 845, zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 950,00 18 950,00 18 950,00 5 000,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

38 950,00 18 950,00 18 950,00 5 000,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

18 950,00 18 950,00 18 950,00 5 000,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

38 950,00 18 950,00 18 950,00 5 000,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

538 355,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 355,00 308 355,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 355,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 355,00 288 355,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 952 971,00 5 118 126,00 4 488 660,00 3 216 383,00 1 272 277,00 230 000,00 384 466,00 0,00 0,00 15 000,00 4 834 845,00 4 834 845,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9 952 971,00 5 118 126,00 4 488 660,00 3 216 383,00 1 272 277,00 230 000,00 384 466,00 0,00 0,00 15 000,00 4 834 845,00 4 834 845,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 22.141.2021 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 02  lipca 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 255 652,00

przed zmianą 255 652,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 752 142,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 752 142,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 660 594,78 1 660 594,78 249 235,78 37 744,39 211 491,39 0,00 1 411 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 594,78 1 660 594,78 249 235,78 37 744,39 211 491,39 0,00 1 411 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 22.141.2021 
Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 02  
lipca 2021 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragr
af 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 286 961,00 0,00 286 961,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 286 961,00 0,00 286 961,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- 
II etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach 
Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Dubicze Cerkiewne 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 882,00 0,00 161 882,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- 
II etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach 
Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Dubicze Cerkiewne 

161 882,00 0,00 161 882,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 079,00 0,00 120 079,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- 
II etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach 
Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Dubicze Cerkiewne 

120 079,00 0,00 120 079,00 
 

600   Transport i łączność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   
Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna - 
Gmina Dubicze Cerkiewne 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

630   Turystyka 18 000,00 0,00 18 000,00  

 63095  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Budowa wiaty turystycznej przy świetlicy w Czechach Orlańskich 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa wiaty turystycznej w miejscowości Starzyna 8 000,00 0,00 8 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 20 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 20 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 1



   Zakup działki w Dubiczach Cerkiewnych 0,00 20 000,00 20 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 221 529,00 0,00 1 221 529,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 978 156,00 0,00 978 156,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

  Strona 1 z 3 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- 
II etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach 
Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Dubicze Cerkiewne 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 716,00 0,00 558 716,00 
 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- 
II etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach 
Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Dubicze Cerkiewne 

558 716,00 0,00 558 716,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 440,00 0,00 414 440,00 
 

   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- 
II etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach 
Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Dubicze Cerkiewne 

414 440,00 0,00 414 440,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 373,00 0,00 243 373,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze 
Cerkiewne - Gmina Dubicze Cerkiewne 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 482,00 0,00 210 482,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze 
Cerkiewne - Gmina Dubicze Cerkiewne 

210 482,00 0,00 210 482,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 891,00 0,00 30 891,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze 
Cerkiewne - Gmina Dubicze Cerkiewne 

30 891,00 0,00 30 891,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 308 355,00 - 20 000,00 288 355,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 703,00 0,00 17 703,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 703,00 0,00 17 703,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 6 703,00 0,00 6 703,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 260 652,00 0,00 260 652,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 2



   
Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i 
Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 994,00 0,00 159 994,00 
 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i 
Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych 

159 994,00 0,00 159 994,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 658,00 0,00 95 658,00 
 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i 
Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych 

95 658,00 0,00 95 658,00 
 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 
 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 
Dubicze Cerkiewne 

30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 
 

 
 

Strona 2 z 3 

   Zakup licencji programu Rejestr VAT 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Razem 4 834 845,00 0,00 4 834 845,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 22.141.2021 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 02 lipca 2021 roku 
 

Dotacje w 2021 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

L
p 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Podmiot dotowany Celowa 

Podmiotow
a  

Przedmiotow
a 

1 921 92109 
248

0 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 170 000 0 

2 921 92116 
248

0 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dubiczach Cerkiewnych 

0 60 000 0 

3 600 60014 
271

0 
Powiat hajnowski 300 000 0 0 

4 600 60004 
271

0 
Powiat hajnowski 12 000 0 0 

Suma: 312 000 230 000 0 

                

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa zadania lub podmiot Celowa 

Podmiotow
a  

Przedmiotow
a 

    
 

0 0 0 

Suma: 0 0 0 

  

OGÓŁEM DOTACJE: 312 000 230 000 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC92040-B5BD-4265-BF76-A4FDCBBA0F8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

